

DH Ejendomme Esbjerg ApS

Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 25 30 81 15

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2022.

Dennis Andreasen Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | DH Ejendomme Esbjerg ApS Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 25 30 81 15 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Dennis Andreasen Henningsen |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg |
| Modervirksomhed | Henningsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service og dermed beslægtet virksomhed, samt at drive virksomhed med køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 655.205 | 636.913 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | -15.343 | 80.373 |
| Andre driftsomkostninger | <u>0</u> | <u>-299.400</u> |
| Driftsresultat | 639.862 | 417.886 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.328 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-59.899</u> | <u>-94.521</u> |
| Resultat før skat | 584.291 | 323.365 |
| Skat af årets resultat | <u>-113.324</u> | <u>-55.588</u> |
| Årets resultat | 470.967 | 267.777 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>470.967</u> | <u>267.777</u> |
| Disponeret i alt | 470.967 | 267.777 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Investeringsejendomme | 13.145.000 | 10.641.093 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>13.145.000</u> | <u>10.641.093</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>13.145.000</u> | <u>10.641.093</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 4.000 | 634.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.000</u> | <u>634.000</u> |
| Likvide beholdninger | 5.539 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.539</u> | <u>634.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.154.539</u> | <u>11.275.093</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2022 | 2021 |
|-------------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 2.682.007 | 2.211.039 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.807.007</u> | <u>2.336.039</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 503.500 | 522.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>503.500</u> | <u>522.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 8.769.451 | 7.365.525 |
| | Deposita | 196.332 | 170.332 |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.965.783</u> | <u>7.535.857</u> |
| 3 | Kortfristet del af langfristet gæld | 453.000 | 265.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 158.953 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 65.444 | 64.444 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 20.478 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 42.393 | 158.171 |
| | Selskabsskat | 0 | 42.394 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 280.412 | 148.588 |
| | Anden gæld | 22.000 | 23.169 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>878.249</u> | <u>881.197</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.844.032</u> | <u>8.417.054</u> |
| | Passiver i alt | <u>13.154.539</u> | <u>11.275.093</u> |
| | | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 2.211.040 | 2.336.040 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>470.967</u> | <u>470.967</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>2.682.007</u> | <u>2.807.007</u> |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 59.899 | 94.521 |
| | 59.899 | 94.521 |
| | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 8.189.740 | 9.815.257 |
| Tilgang i årets løb | 2.519.250 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.625.517 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 10.708.990 | 8.189.740 |
| Regulering til dagsværdi 1. juli 2021 | 2.451.353 | 2.854.363 |
| Årets regulering til dagsværdi | -15.343 | 80.373 |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver | 0 | -483.383 |
| Regulering til dagsværdi 30. juni 2022 | 2.436.010 | 2.451.353 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 13.145.000 | 10.641.093 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|-----------------------|---|
| Højeste afkastprocent | 5 |
| Laveste afkastprocent | 5 |

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

| Afkast% | Værdi af ejendomsportefølje | Regnskabsmæssig værdi | Regulering |
|---------|-----------------------------|-----------------------|------------|
| 1 | 10.955.000 | 13.145.000 | -2.190.000 |
| -1 | 16.433.000 | 13.145.000 | 3.288.000 |

3. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/6 2022 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/6 2022 | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|-------------------------|---|----------------------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 9.222.451 | 453.000 | 8.769.451 | 7.454.000 |
| Deposita | 196.332 | 0 | 196.332 | 196.000 |
| | 9.418.783 | 453.000 | 8.965.783 | 7.650.000 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 9.804 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 13.145 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henningsen Holding ApS, CVR-nr. 21313084, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
